Stato di
realizzazione

Azienda id intervento i Macroarea
(non compilare

per Scheda 3)

k) IOR | 2013/5 Scheda 1 Lavori

Tecnologie biomedic
k) IOR | 2020/98 Scheda 1 he

Tecnologie informatic

k) IOR | 2020/99 Scheda 1 he
Tecnologie_biomedic
k) IOR | 2023/162 Scheda 2 he
2024/180/PNR
k) IOR |R_FOI Scheda 1 Lavori
k) IOR [ 2023/160 Scheda 2 Lavori
k) IOR | 2023/161 Scheda 1 Lavori

Tecnologie_biomedic

k) IOR | 2023/157 Scheda 1 he
Tecnologie_biomedic

k) IOR | 2024/178 Scheda 1 he

k) IOR | 2024/163 Scheda 1 Beni_economali

Tecnologie_informatic

k) IOR | 2023/158 Scheda 1 he
Tecnologie informatic
k) IOR | 2022/141 Scheda 1 he
Tecnologie_informatic
k) IOR | 2020/116 Scheda 1 he
k) IOR | 2021/132 Scheda 1 Lavori

k) IOR | 2017/76 Scheda 2 Lavori




k) IOR | 2013/22 Scheda 2 Lavori
k) IOR | 2024/179 Scheda 1 Lavori
k) IOR | 2023/159 Scheda 2 Lavori
k) IOR | 2023/159.1 Scheda 2 Lavori
k) IOR | 2020/123 Scheda 3 Lavori
k) IOR | 2022/148 Scheda 3 Tecnologie biomedic
k) IOR | 2022/149 Scheda 3 Tecnologie biomedic
k) IOR | 2022/151 Scheda_3 Tecnologie informatiq
k) IOR | 2020/110.2 Scheda_3 Lavori
k) IOR | 2024/170 Scheda_3 Lavori
k) IOR | 2023/122.2 Scheda_3 Lavori
k) IOR | 2024/175 Scheda_3 Lavori
k) IOR | 2024/178 Scheda_3 Lavori
k) IOR | 2024/177 Scheda_3 Lavori







TOTALI




Titolo Intervento

Data inizio
lavori (*)

Investimento da

realizzare nel 2025

(€)

Ristrutturazione ed acquisto apparecchiature ed

arredi per day surgery 14/07/2014 306.548,00 2.000.000,00
Rinnovo e potenziamento tecnologie biomediche

- day surgery e diagnostica per immagini 30/03/2024 143.655,00 856.345,00
Implementazioni del sistema informativo

ospedaliero e della cartella clinica elettronica per

dematerializzazione delle attivita e della

documentazione sanitaria 18/12/2023 354.349,00 145.651,00
Rinnovo tecnologie biomediche per area

chirurgica 01/05/2026 - 70.000,00
Miglioramento sismico delle strutture del

"Monoblocco" 15/07/2024 1.509.599,00 2.000.000,00
Interventi di efficientamento energetico IOR 01/06/2026 - 400.000,00
Ammodernamento Impianti di distribuzione

ossigeno IOR 01/06/2025 - 13.159,00
Potenziamenti e adeguamenti parco

apparecchiature biomediche 00/01/1900 581.860,00 231.121,00
PROGETTO CONTO CAPITALE PER

L'ACQUISTO DI MICROSCOPIO CONFOCALE

E MICROCT 00/01/1900 307.440,00 435.906,00
Acquisti arredi, beni economali, attrezzature non

sanitarie 00/01/1900 83.365,00 100.000,00
Implementazione impianti rete dati e hardware

informatica 00/01/1900 19.184,00 100.114,00
SEGNALER 00/01/1900 60.335,00 78.530,00
Sistema informatizzato progetto GAAC 00/01/1900 1.945,00 7.200,00
Manutenzione straordinaria per trasferimento

terapia intensiva 15/01/2024 3.050.502,00 149.498,00
Realizzazione centrale di trigenerazione PPP 01/01/2025 - 580.000,00




REALIZZAZIONE TECNOPOLO 01/01/2027 -

Piano regionali dei fabbisogni degli interventi

urgenti in materia sanitaria nei territori colpiti

dall'alluvione 01/01/2024 300.000,00

Rifunzionalizzazione del Piano Copertura
Edificio Monoblocco IOR 01/09/2026
Rifunzionalizzazione del Piano Copertura

Edificio Monoblocco IOR /2 01/09/2026 =

Trasformazione ex archivio cartelle cliniche in

laboratorio di ricerca oncologica 00/01/1900 =

RINNOVO PARCO APPARECCHIATURE

BIOMEDICALI 00/01/1900 =

POTENZIAMENTO PARCO

APPARECCHIATURE BIOMEDICALI 00/01/1900 =

RINNOVAMENTO TECNOLOGICO

ATTREZZATURE INFORMATICHE,

SOFTWARE E RETI 00/01/1900 -

Messa in sicurezza della villetta ex centro

elaborazione dati 00/01/1900 -

Interventi di solo adeguamento prevenzione

incendi ospedale e ambulatori 00/01/1900 -

REALIZZAZIONE TECNOPOLO 00/01/1900 -

RISTRUTTURAZIONE DELLA VILLETTA

STUDI PRECLINICI 00/01/1900 -

AMMODERNAMENTO/RISTRUTTURAZIONE

COMPENDIO MONUMENTALE 00/01/1900 -

MANUTENZIONE STRAORDINARIA VILLA

PUTTI 00/01/1900 -
= 00/01/1900 -
- 00/01/1900 -
= 00/01/1900 -
- 00/01/1900 -
= 00/01/1900 -
- 00/01/1900 -
= 00/01/1900 -
- 00/01/1900 -
= 00/01/1900 -
- 00/01/1900 -
= 00/01/1900 -
- 00/01/1900 -
= 00/01/1900 -
- 00/01/1900 -
= 00/01/1900 -
- 00/01/1900 -
= 00/01/1900 -
- 00/01/1900 -
= 00/01/1900 -
- 00/01/1900 -
= 00/01/1900 -
- 00/01/1900 -
= 00/01/1900 -
- 00/01/1900 -
= 00/01/1900 -
- 00/01/1900 -

00/01/1900




00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900




00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

00/01/1900

7.467.524




1.004.951,00 - 3.004.951,00 3.311.499,00
- - 856.345,00 1.000.000,00

- - 145.651,00 500.000,00
500.000,00 - 570.000,00 570.000,00
14.000.000,00 10.490.401,00 26.490.401,00 28.000.000,00
3.100.000,00 - 3.500.000,00 3.500.000,00
- - 13.159,00 13.159,00

- - 231.121,00 812.981,00

- - 435.906,00 743.346,00
63.327,00 163.327,00 246.692,00
100.000,00 100.000,00 300.114,00 319.298,00

- - 78.530,00 138.865,00

- - 7.200,00 9.145,00

- - 149.498,00 3.200.000,00
5.757.395,00 - 6.337.395,00 6.337.395,00




- 2.900.000,00 2.900.000,00 2.900.000,00
= - 300.000,00 300.000,00
200.000,00 2.000.000,00 2.200.000,00 2.200.000,00
500.000,00 2.000.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00







25.225.673 17.490.401 50.183.598




Finanziament Finanziame Finanziamento

Finanziament

Contributo conto Decret o Stato art. 2 nto Fondo "Ente":
capitale nel triennio di ° ?c S0 DL 34/2020 Regionale Mutui (€) nel
riferimento (€) Presidente (Piano di (Piano di triennio di
RER 76 dell's riorganizzazi riorganizzaz riferimento
maggio 2020 B .ga é
one) ione)
306.548,00 928.379,00 2.076.572,00
143.655,00 856.345,00
354.349,00 145.651,00
- 570.000,00
1.509.599,00 18.487.162,00
581.860,00 138.000,00
307.440,00
83.365,00
19.184,00
60.335,00
1.945,00
3.050.502,00 149.498,00
- 580.000,00




650.000,00







6.418.782 20.987.537 3.594.070




Finanziamento
"Ente":
c/esercizio (€)
nel triennio di
riferimento

Finanziamento

Numero e Data " "
Ente":

Donazioni
(€) nel triennio
di riferimento

DGR N. progressivo

Alienazioni (€)
nel triennio di
riferimento

autorizzazione
Mutuo

piano alienazioni

Finanziamento
PPP (€) nel
triennio di
riferimento

DGR 1776 del
24/10/2022 -
- - 9.176,00
DGR 1776 del
24/10/2022 - 93.121,00
163.327,00
- - 300.114,00
- 78.530,00
- 7.200,00
DGR 1776 del
24/10/2022 -
DGR 1776 del
24/10/2022 - 5.757.395,00




- - 2.900.000,00
DGR 1776 del
24/10/2022 - 1.850.000,00







5.401.468 5.757.395




3.004.951,00

856.345,00

145.651,00

570.000,00

7.994.062,00

26.490.401,00

3.500.000,00

3.500.000,00

13.159,00

13.159,00

231.121,00

435.906,00

435.906,00

163.327,00

300.114,00

78.530,00

7.200,00

149.498,00

6.337.395,00




2.900.000,00

300.000,00

300.000,00

2.200.000,00

2.200.000,00

2.500.000,00







5.713.159 8.729.968 50.183.598




Note Area Infrastrutture e

Patrimonio

482.000 (predisposta richiesta
di autorizzazione a RER di
rimodulazione destinazione
mutuo)

Quadratura
investimenti e
finanziamenti

triennio

Verifica quadratura
costo complessivo e
fonti complessive

8.145.824 FOI + 9.176 Fondo
Innovazione e Miglioramento
FMIGL CONTRIBUTI IN
C/ESERCIZIO DEDICATI
(PROGETTI FINALIZZATI) -
DGR 33/2025

comma 14, art. 1, L. 219/160

13.159 Finanziamenti ex art. 1
commi 445 e 446 L n.178/2020

Fondo Innovazione e
Miglioramento FMIGL
CONTRIBUTI IN
C/ESERCIZIO DEDICATI
(PROGETTI FINALIZZATI)

Codice convenzione Ministero:
CC-2022-23682657

Fondo Innovazione e
Miglioramento FMIGL
CONTRIBUTI IN
C/ESERCIZIO DEDICATI
(PROGETTI FINALIZZATI)




ronao innovazione e
Miglioramento FMIGL
CONTRIBUTI IN

parte del Commissario
Straordinario di proroga
scadenza

comma 14, art. 1, L. 219/160

rOndao 1mnnovaziorie e
Miglioramento FMIGL
CONTRIBUTI IN










