

Azienda	id intervento	Stato di realizzazione (non compilare per Scheda 3)	Macroarea
k) IOR	2013/5	Scheda 1	Lavori
k) IOR	2020/98	Scheda 1	Tecnologie_biomediche
k) IOR	2020/99	Scheda 1	Tecnologie_informatiche
k) IOR	2023/162	Scheda 2	Tecnologie_biomediche
k) IOR	2024/180/PNR R_FOI	Scheda 1	Lavori
k) IOR	2023/160	Scheda 2	Lavori
k) IOR	2023/161	Scheda 1	Lavori
k) IOR	2023/157	Scheda 1	Tecnologie_biomediche
k) IOR	2024/178	Scheda 1	Tecnologie_biomediche
k) IOR	2024/163	Scheda 1	Beni_economali
k) IOR	2023/158	Scheda 1	Tecnologie_informatiche
k) IOR	2022/141	Scheda 1	Tecnologie_informatiche
k) IOR	2020/116	Scheda 1	Tecnologie_informatiche
k) IOR	2021/132	Scheda 1	Lavori
k) IOR	2017/76	Scheda 2	Lavori

TOTALI

Titolo Intervento	Data inizio lavori (*)	Investimento realizzato negli anni precedenti il triennio di riferimento (€)	Investimento da realizzare nel 2025 (€)
Ristrutturazione ed acquisto apparecchiature ed arredi per day surgery	14/07/2014	306.548,00	2.000.000,00
Rinnovo e potenziamento tecnologie biomediche - day surgery e diagnostica per immagini Implementazioni del sistema informativo ospedaliero e della cartella clinica elettronica per dematerializzazione delle attività e della documentazione sanitaria	30/03/2024	143.655,00	856.345,00
Rinnovo tecnologie biomediche per area chirurgica	18/12/2023	354.349,00	145.651,00
Miglioramento sismico delle strutture del "Monoblocco"	01/05/2026	-	70.000,00
Interventi di efficientamento energetico IOR	15/07/2024	1.509.599,00	2.000.000,00
Ammodernamento Impianti di distribuzione ossigeno IOR	01/06/2026	-	400.000,00
Potenziamenti e adeguamenti parco apparecchiature biomediche	01/06/2025	-	13.159,00
PROGETTO CONTO CAPITALE PER L'ACQUISTO DI MICROSCOPIO CONFOCALE E MICROCT	00/01/1900	581.860,00	231.121,00
Acquisti arredi, beni economici, attrezzature non sanitarie	307.440,00	83.365,00	435.906,00
Acquisti arredi, beni economici, attrezzature non sanitarie	00/01/1900	-	100.000,00
Implementazione impianti rete dati e hardware informatica	00/01/1900	19.184,00	100.114,00
SEGNALER	00/01/1900	60.335,00	78.530,00
Sistema informatizzato progetto GAAC	00/01/1900	1.945,00	7.200,00
Manutenzione straordinaria per trasferimento terapia intensiva	15/01/2024	3.050.502,00	149.498,00
Realizzazione centrale di trigenerazione PPP	01/01/2025	-	580.000,00

Investimento da realizzare nel 2026 (€)	Investimento da realizzare nel 2027 (€)	Totale investimenti del triennio	Investimento da realizzare negli anni successivi (€)	Totale investimento
1.004.951,00	-	3.004.951,00	-	3.311.499,00
-	-	856.345,00	-	1.000.000,00
-	-	145.651,00	-	500.000,00
500.000,00	-	570.000,00	-	570.000,00
14.000.000,00	10.490.401,00	26.490.401,00	-	28.000.000,00
3.100.000,00	-	3.500.000,00	-	3.500.000,00
-	-	13.159,00	-	13.159,00
-	-	231.121,00	-	812.981,00
-	-	435.906,00	-	743.346,00
63.327,00		163.327,00		246.692,00
100.000,00	100.000,00	300.114,00	-	319.298,00
-	-	78.530,00	-	138.865,00
-	-	7.200,00	-	9.145,00
-	-	149.498,00	-	3.200.000,00
5.757.395,00	-	6.337.395,00	-	6.337.395,00

25.225.673

17.490.401

50.183.598

1

Finanziamento precedente il triennio	Contributo conto capitale nel triennio di riferimento (€)	Finanziamento Decreto Presidente RER 76 dell'8 maggio 2020	Finanziamento Stato art. 2 DL 34/2020 (Piano di riorganizzazione)	Finanziamento Fondo Regionale (Piano di riorganizzazione)	Finanziamento "Ente": Mutui (€) nel triennio di riferimento
306.548,00	928.379,00				2.076.572,00
143.655,00	856.345,00				
354.349,00	145.651,00				
-	570.000,00				
1.509.599,00	18.487.162,00				
-					
-					
581.860,00					138.000,00
307.440,00					
83.365,00					
19.184,00					
60.335,00					
1.945,00					
3.050.502,00					149.498,00
-					580.000,00

6.418.782

20.987.537

3.594.070

Numero e Data DGR autorizzazione Mutuo	Finanziamento "Ente": Alienazioni (€) nel triennio di riferimento	N. progressivo piano alienazioni	Finanziamento "Ente": c/esercizio (€) nel triennio di riferimento	Donazioni (€) nel triennio di riferimento	Finanziamento PPP (€) nel triennio di riferimento
DGR 1776 del 24/10/2022		-			
-		-			
-		-			
-		-			
-		-	9.176,00		
-		-			
-		-			
DGR 1776 del 24/10/2022		-	93.121,00		
-		-			
			163.327,00		
-		-			
			300.114,00		
		-			
		-	78.530,00		
		-			
DGR 1776 del 24/10/2022		-	7.200,00		
DGR 1776 del 24/10/2022		-			5.757.395,00

5.401.468

5.757.395

Finanziamento Sisma (€) nel periodo di riferimento	"Altri finanziamenti regionali" (€) nel triennio di riferimento	Finanziamento "Altri finanziamenti" (€) nel triennio di riferimento	Finanziamento Accesso al Fondo DL 50/2022 Aiuti	Totale finanziamenti del triennio	Finanziamento successivo il triennio
				3.004.951,00	
				856.345,00	
				145.651,00	
				570.000,00	
		7.994.062,00		26.490.401,00	
	3.500.000,00			3.500.000,00	
	13.159,00			13.159,00	
				231.121,00	
		435.906,00		435.906,00	
				163.327,00	
				300.114,00	
				78.530,00	
				7.200,00	
				149.498,00	
				6.337.395,00	

5.713.159

8.729.968

50.183.598

Note Area Infrastrutture e Patrimonio	Quadratura investimenti e finanziamenti triennio	Verifica quadratura costo complessivo e fonti complessive
482.000 (predisposta richiesta di autorizzazione a RER di rimodulazione destinazione mutuo)	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
8.145.824 FOI + 9.176 Fondo Innovazione e Miglioramento FMIGL CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO DEDICATI (PROGETTI FINALIZZATI) - DGR 33/2025	-	-
comma 14, art. 1, L. 219/160	-	-
13.159 Finanziamenti ex art. 1 commi 445 e 446 L n.178/2020	-	-
Fondo Innovazione e Miglioramento FMIGL CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO DEDICATI (PROGETTI FINALIZZATI)	-	-
Codice convenzione Ministero: CC-2022-23682657	-	-
Fondo Innovazione e Miglioramento FMIGL CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO DEDICATI (PROGETTI FINALIZZATI)	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-

